
 

 

О назначении главного редактора  

газеты «Народная трибуна» 

 

Руководствуясь п. 10.34 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Продлить полномочия Идиятуллиной Натальи Сергеевны в должности 

главного редактора газеты «Народная трибуна» на срок до окончания 

полномочий Совета Федерации профсоюзов Самарской области. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководство Федерации профсоюзов Самарской области.  

 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области             Д.Г. Колесников 

 

 

 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.12.2024г.  № III-5 
 г. Самара  


